様式第１号（第４条関係）
平成３０年４月１日

矢吹町長  野崎 吉郎 様

（寄附申込者）

   住 所 福島県西白河郡矢吹町一本木 101

           名
ふり

 前
がな

  矢吹
や ぶ き

 太郎
た ろ う

            電話番号 ○○○－○○○－○○○○

                    メールアドレス ○○＠○○．○○・○○

寄 附 申 込 書

 矢吹町を応援するため、下記のとおり「ふるさと思いやり基金」に寄附します。

金 １０，０００円也

１ 希望する寄附金の活用方法（いずれかに○印）

① ふるさとの未来を担う子どもの教育・育成対策事業
② ふるさとの自然・環境の保全に関する事業

③ 動物の愛護及び管理に関する事業

  ④ 上記以外のまちづくり事業

２ その他（意見、メッセージ等）

【寄附の方法】 （いずれかに○印をお願いします）

① 矢吹町の銀行口座へ入金（手数料がかかります）

② 郵便振替（手数料はかかりません）

③ 現金書留

④ 現金持参

【謝礼品のご希望】

（矢吹町外在住で、寄附金額が５千円以上の方は、どちらかに○印をお願いします）

  ① 希望する  ・  ② 希望しない

※ 裏面にもご記入ください。

記入例

（１）「やぶき」を応援しようと思った理由をお聞かせください。 （○印をお願いします）

①「やぶき」がふるさと（出身地）だから

②「やぶき」に以前住んだことがあったから

③「やぶき」を以前訪れて印象に残っているから

④「やぶき」に住んでいて応援したいと思ったから

⑤「やぶき」の施策に共感したから

（具体的には                              ）

（２）町では、ご寄附をいただいた方のお名前、寄附金の額、寄附金受領日、希望する事業

について公表させていただきたいと考えています。お名前の公表に同意しますか。

  ① 同意する。

  ② 同意しない。

（３）「ふるさと納税ワンストップ特例」の適用を申請するための申請書の送付を希望します

か。希望する場合は、生年月日・性別も記入してください。

  ① 希望する。（生年月日     年  月  日、 性別   ）

② 希望しない。

（４）その他、ご意見、ご要望等がありましたら、ご記入ください。

※ お預かりした個人情報は、目的以外に使用及び第三者に開示することはありません。